
 

 

ГРАФІК ВІДРОБОК 

 

з дисципліни «Судова медицина» викладачами кафедри патологічної анатомії та 

судової медицини на весняний семестр 2023/2024 н.р. 

 

 

№  

n/n 

Прізвище, 

ініціали 

Дата 

Чергування 

     1. Шевчук М.М. 14.03.2024 

18.04.2024 

 

     2.  

 

Бартошик Н.В. 

28.02.2024 

13.03.2024 

03.04.2024 

07.05.2024 

 

      3. 

 

Малик О.Р. 

29.02.2024 

11.03.2024 

04.04.2024 

08.05.2024 

      4.            Колесник А.С 07.03.2024 

19.04.2024 

 

   

 

   

 

          Доцент                                                         Шевчук М.М. 


